NMepBeHcTBO MOCKBbBI Cpenu KomaHna,
CNOPTUBHbLIX LWKon "KnybHasa nura" 2011 r.p.,
YemnuoHat

#= CranuoH Mone Ne6 ctaamoHa | | | m m

"JlokomoTmB"
16 nions 2024 MOCKOBCKAS
© 13:00 ®EJEPALINA
®YTBOJA

NMPOTOKOJ1 MATYA Ne 49288

ﬂ NokomoTme- ®LIM 2011
@ Meposo 2011 r.p.

Ne45, bu Oxunxao bynart, 39 MuHyTa Ne17, Barvnpos [aHun, 27 MuHyTa

MpenynpexneHus

Ne44, Kopsrux Omutpuia, 43!, I'pybas urpa

YnaneHuns

Cynenckasi 6purapa

naeHbI cynbs: BoraaHasudyc Makcum
lMoMoLLLHMK rnaBHoro cyabu: Xaboes Asamat, bananaes Bnaoumup

Henerar: Kypnayes Bnagumup

HATPAZM  H VQFgO' e




iy

5

YeMmnuoHar

lNMepBeHcTBO MOCKBLI Cpenn KoMaHL,
cnopTtuBHbIX wWkon "Kny6Has nura" 2011 r.p.,

A

MoneBble Urpokun
dyT6onka 3eneHas
[eTpbl 3eneHble

JlokomoTtue-

Meposo
2011 r.p.

CocTaB KOMaHL,

Bparapm
dyT6onka
[etpbl

lMoneBblie Urpokun

o
ﬂ | @ dyT60nKa
% [etpbl

DLIM 2011

r.p.

Bparapu
dyTbonka
[eTpebl

Ne

Ddamunua Ums

Ne

3ameHbl

MWH

Ddamunusa Ums

3ameHbl

Ne MUH

32
33
36
37
38
41
43
44
45
50
55

MweHnH Anekcarap
Metpoe Omutpuia
Marnbiwes I'ne6
®domnyes Tumodpen
Heropos JaHuvn
ony6es Bcesonog
HaropHsik Pobept
KopsruH Omutpuii
Bu Ixuxao Bynar
Yynstos KnumeHTuia

Mwixees Kupunn

MambeToB Anu-AgunbxaH
KopHwunos OaHuun
TapabakuH AnekcaHap
AlicuH Anpat

Livnos "'epmaH

[Monos VBaH

Barvpos HaHun

BbikoB Makap
XpomeHkos ApTém
ManwvH BornaH

Cypain ®énop

30
31
34
35
40
42
47
49
51
52
53

CadpvH TamvpnaH
HopuH Matsen
BonteHkoB Apxun
Llapes Erop
IleHnceHko Bnagucnas
Lnnos Unbs

PoroaunH Kupwnn
Libines Hukuta

Baxos PomaH
labanvH 3axap

WowwnH Omutpwia

OdbununansHbie nuua

XanobvH Brnagumup
Yekmapes Makcum
Benses PogvioH
Hwukonaes "eopruii
A4Hes EBreHuii

AradpoHos Erop

OnokkyBe Natabenure Yapnb3

Maknakos Kupunn
MoroauH WeaH
Tatopckuii Ceprei

KakypwH CtaHucnae

Becenosckuii K. M.
TpeHep

AHTVNOB A. B.
BamecTtutens aupekTopa
o CropTUBHOM pabote
KyaHeuosa O. 1.

Bpay

MyctadgouH P. M.
TpeHep

oT2mi

HAFPAAN

Vorgol

BanvH B. 10.
Tpexep

Bopoaun [. C.
AnoMyHuUCTpaTop
YepsabywkuH A. U.
Bpay

COMPUTERS




lNepeBo3kuH P. A.
TpeHep o pabote ¢
BpaTapsiMu

HATPAZM  H VQFgO' e

golmskru



http://www.tcpdf.org

